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o ODBOJKASKI SAVEZ
FEDERACIJE BOSNE I HERCEGOVINE

Datum: 2.10.2019

Takmicarska sezona 2019./2020.

BILTEN /2 FINALA KUPA

PRIVREMENA/USLOVNA REGISTRACIJA UTAKMICA

Na osnovu primljenih informacija sa odigranih utakmica finala kupa Federacije Bosne i
Hercegovine utakmice se privremeno/uslovno registruju slede¢im rezultatima:
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/2 FINALE KUPA FEDERACIJE BIH ZA MUSKARCE

HOK "DOMALJEVAC" Domaljevac - MOK "JEDINSTVO” Bréko 1:3 (17:25,25:19 , 17:25 , 23:25 ,

Kolo

Prvi sudija:
Delegat-kontrolor:
Sankcije i napomene:

OK "SLOBODA" Tuzla
Kolo

Prvi sudija:
Delegat-kontrolor:
Sankcije i napomene:

OK "KRIVAJA" Zavidovici
Kolo

Prvi sudija:
Delegat-kontrolor:
Sankcije i napomene:

1/4 finale
Kemal Basi¢
Pavo Kobas

OK "BOSNA" Kalesija 3:
1/4 finale

Jasmin Husejnovié

Hamid Subasi¢

OK "BOSNA" Sarajevo 1:
1/4 finale

Sefka Hasanié

Imamovié Samir

Datum: 2.10.2019. Vrijeme:
Drugi sudija:  Elvir Cudié¢

0(25:22 ,25:22 ,25:20 , : ,

Datum: 2.10.2019. Vrijeme:

Drugi sudija: Belmina Coloman

3(25:21,12:25,15:25,27:29 ,
Datum: 2.10.2019.

Drugi sudija: Ermin Krivokapa

Vrijeme:

) 82:94
19:00

) 75:64
19:00

) 79:100
20:30
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/2 FINALE KUPA FEDERACIJE BIH ZA ZENE

ZOK "IGMAN" llidza - OK "SLOBODA" Tuzla 0:3 (24:26 ,15:25 ,21:25 , : ,

Kolo

Prvi sudija:
Delegat-kontrolor:
Sankcije i napomene:

OK "KULA GRADACAC"
Kolo

Prvi sudija:
Delegat-kontrolor:
Sankcije i napomene:

SOK "MOSTAR" Mostar
Kolo

Prvi sudija:
Delegat-kontrolor:
Sankcije i napomene:

1/4 finale
Elvedin Cosié¢
Nermina Haskaj

OK "NOVI GRAD" Sarajevo O :
1/4 finale

Armin Mujki¢

Ekrem Basi¢

OK "Gorazde" Gorazde 3:
1/4 finale

Zdravko Jakisa

Velija Klepo

Vrijeme:
Merima Spahali¢

Datum: 2.10.2019.
Drugi sudija:

3(12:25,19:25,21:25, : ,
Datum: 2.10.2019.

Drugi sudija: Bakir Pojski¢

0(25:14 ,25:18 , 25:22 , : ,
Datum: 2.10.2019.

Drugi sudija: Naida Smaji¢

Vrijeme:

Vrijeme:

) 60:76
19:00

) 52:75
19:00

) 75:54
18:00
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Direktor takmicenja OS FBiH

Vot L

g Mr.Sci. Kemal Arifhodzi¢ dipl.ing.el
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